

# 事業活動収支内訳表

令和 5年 4月 1日から

令和 6年 3月31日まで

大谷高校

(単位 円)

| 科 目           |          | 金 額          |              |
|---------------|----------|--------------|--------------|
| 教育活動収支        | 事業活動収入の部 | 学生生徒等納付金     | 392,804,899  |
|               |          | 手数料          | 1,953,400    |
|               |          | 寄付金          | 17,699,080   |
|               |          | 経常費等補助金      | 318,214,521  |
|               |          | 付随事業収入       | 15,201,165   |
|               |          | 雑収入          | 31,006,645   |
|               |          | 教育活動収入計      | 776,879,710  |
|               | 事業活動支出の部 | 人件費          | 649,160,253  |
|               |          | 教育研究経費       | 192,501,330  |
|               |          | 管理経費         | 18,922,513   |
|               |          | 徴収不能額等       | 0            |
|               |          | 教育活動支出計      | 860,584,096  |
|               | 教育活動収支差額 |              | △ 83,704,386 |
|               | 教育活動外収支  | 収入業の活動       | 受取利息・配当金     |
| その他の教育活動外収入   |          |              | 853          |
| 教育活動外収入計      |          |              | 5,973,665    |
| 支事業の活動        |          | 借入金等利息       | 0            |
|               |          | その他の教育活動外支出  | 0            |
|               |          | 教育活動外支出計     | 0            |
| 教育活動外収支差額     |          | 5,973,665    |              |
| 経常収支差額        |          | △ 77,730,721 |              |
| 特別収支          | 収入業の活動   | 資産売却差額       | 0            |
|               |          | その他の特別収入     | 945,020      |
|               |          | 特別収入計        | 945,020      |
|               | 支事業の活動   | 資産処分差額       | 1,258,675    |
|               |          | その他の特別支出     | 1,700        |
|               |          | 特別支出計        | 1,260,375    |
| 特別収支差額        |          | △ 315,355    |              |
| 基本金組入前当年度収支差額 |          | △ 78,046,076 |              |
| 基本金組入額合計      |          | 0            |              |
| 当年度収支差額       |          | △ 78,046,076 |              |

(参考)

|         |             |
|---------|-------------|
| 事業活動収入計 | 783,798,395 |
| 事業活動支出計 | 861,844,471 |